
ZARZĄDZENIE NR 48/2022 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

zmieniające uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2022.(11) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) i § 12 pkt 2 i 4 uchwały Nr XXXIV/229/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 
2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/229/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2022, zmienionej uchwałą nr XXXV/239/2022 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.01.2022r., zarządzeniem Nr 11/2022 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 31.01.2022r., uchwałą nr XXXVI/250/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 22.02.2022r., uchwałą nr XXXVII/257/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
31.03.2022r. zarządzeniem Nr 33/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 13.04.2022r., uchwałą nr 
XXXVII/257/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.03.2022r., zarządzeniem Nr 38/2022 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 5.05.2022r., zarządzeniem Nr 40/2022 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 16.05.2022r., oraz uchwałą nr XXXIX/273/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 26.05.2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 38.276.364,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody własne w kwocie 15.250.411,85 zł, 

- dotacje celowe w kwocie 8.823.673,92 zł, w tym środki z Unii Europejskiej w kwocie 1.284.505,02 zł, 

- subwencje w kwocie 12.698.653,00 zł, 

- środki z Unii Europejskiej w kwocie 2.788.130,93 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w kwocie 6.026.420,91 zł w tym: 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje: w kwocie 4.887.179,91 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 1.134.439,00 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 
4.802,00 zł, 

- wpływy z dywidend w kwocie 0,00 zł; 

2) dochody bieżące w kwocie 32.249.943,77 zł. ”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 46.216.406,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.258.622,77 zł z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13.661.872,03 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 1.761.020,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.047.858,18 zł, 

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 156.412,00 zł; 

- wydatki na obsługę długu 200.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.957.784,08 zł z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 12.931.284,08 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392BAA57-7695-4A1D-8030-25F85C7A3E16. Podpisany Strona 1



2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 6.288.930,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”;; 

5) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 200.000,00 zł; 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości - 25.000,00 zł.”;; 

5) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6, w wysokości 6.766.778,90 zł”.; 

6) § 9 otrzymuje brzmienie:  

„§ 9. Wydatki jednostek pomocniczych - Fundusz sołecki - w wysokości 365.967,93 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 11.”;; 

7) § 10 otrzymuje brzmienie:  

„§ 10. Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w wysokości 7.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12.”;; 

8) § 13 b otrzymuje brzmienie: 

„§ 13b. Zadania finansowane ze środków Funduszu Pomocy realizowane na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583, 584, 830, 930 i 1002 ) określa załącznik nr 17 do uchwały budżetowej.”.. 

§ 2. Zapisy niniejszego zarządzenia zmieniają treść załącznika nr 1, 2, 6, 11, 12, 17 do uchwały budżetowej, 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392BAA57-7695-4A1D-8030-25F85C7A3E16. Podpisany Strona 2



Zał. nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/229/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2021r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 48/2022  Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 13.06.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 349 520,75 57 200,00 406 720,75

75495 Pozostała działalność 82 599,00 57 200,00 139 799,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 82 599,00 57 200,00 139 799,00

801 Oświata i wychowanie 377 123,00 26 352,95 403 475,95

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 26 352,95 26 352,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 26 352,95 26 352,95

852 Pomoc społeczna 927 122,06 5 741,00 932 863,06

85219 Ośrodki pomocy społecznej 182 209,00 5 255,00 187 464,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 930,00 5 255,00 52 185,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 104 716,00 486,00 105 202,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

8 416,00 486,00 8 902,00

855 Rodzina 5 601 011,00 1 030,00 5 602 041,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 649 000,00 1 030,00 2 650 030,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 030,00 1 030,00

Razem: 38 186 040,73 90 323,95 38 276 364,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392BAA57-7695-4A1D-8030-25F85C7A3E16. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/229/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2021r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 48/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 13.06.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 116 690,00 0,00 116 690,00

63095 Pozostała działalność 116 690,00 0,00 116 690,00

4260 Zakup energii 30 000,00 2 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 158,00 -2 000,00 24 158,00

750 Administracja publiczna 6 550 447,21 0,00 6 550 447,21

75011 Urzędy wojewódzkie 482 140,30 0,00 482 140,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 429,30 1 389,00 347 818,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 500,00 -1 389,00 24 111,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 172 888,00 0,00 172 888,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 068,00 -500,00 2 568,00

4220 Zakup środków żywności 4 100,00 1 000,00 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00 -500,00 9 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 237 038,51 0,00 4 237 038,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 718 550,00 23 869,00 2 742 419,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 192 985,00 -23 869,00 169 116,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 600,00 0,00 40 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 -1 000,00 16 500,00

4220 Zakup środków żywności 3 100,00 1 000,00 4 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 827 057,17 72 200,00 1 899 257,17

75421 Zarządzanie kryzysowe 40 000,00 15 000,00 55 000,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 5 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 10 000,00 14 500,00

75495 Pozostała działalność 82 599,00 57 200,00 139 799,00

3110 Świadczenia społeczne 78 400,00 57 380,00 135 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660,00 -180,00 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428,68 -31,78 396,90

4260 Zakup energii 989,43 -488,22 501,21

4300 Zakup usług pozostałych 1 441,20 520,00 1 961,20

758 Różne rozliczenia 240 000,00 -15 000,00 225 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 240 000,00 -15 000,00 225 000,00

4810 Rezerwy 240 000,00 -15 000,00 225 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392BAA57-7695-4A1D-8030-25F85C7A3E16. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 9 573 917,17 26 352,95 9 600 270,12

80101 Szkoły podstawowe 6 854 704,17 -1 000,00 6 853 704,17

3240 Stypendia dla uczniów 13 000,00 3 900,00 16 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 026,00 -4 900,00 119 126,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 26 352,95 26 352,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 260,89 260,89

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 26 092,06 26 092,06

80195 Pozostała działalność 149 386,00 1 000,00 150 386,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 486,00 1 000,00 52 486,00

852 Pomoc społeczna 2 987 064,06 5 741,00 2 992 805,06

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000 784,00 5 255,00 1 006 039,00

3110 Świadczenia społeczne 46 930,00 5 255,00 52 185,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 168 916,00 486,00 169 402,00

3110 Świadczenia społeczne 168 916,00 486,00 169 402,00

855 Rodzina 5 856 611,00 1 030,00 5 857 641,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 648 800,00 1 030,00 2 649 830,00

3110 Świadczenia społeczne 2 428 800,00 -85 860,00 2 342 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 100,00 990,00 81 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 100,00 85 900,00 220 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 491 112,16 0,00 8 491 112,16

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -3 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 500,00 4 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 776 161,99 0,00 1 776 161,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 353 620,55 0,00 1 353 620,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 433,65 -3 248,17 64 185,48

4220 Zakup środków żywności 24 850,10 800,00 25 650,10

4300 Zakup usług pozostałych 21 250,00 2 448,17 23 698,17

926 Kultura fizyczna 273 177,00 0,00 273 177,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 273 177,00 0,00 273 177,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 890,00 2 000,00 11 890,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392BAA57-7695-4A1D-8030-25F85C7A3E16. Podpisany Strona 2



Razem: 46 126 082,90 90 323,95 46 216 406,85

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392BAA57-7695-4A1D-8030-25F85C7A3E16. Podpisany Strona 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Zał. nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/229/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2021r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 48/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 13.06.2022r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 352,95 26 352,95 0,00 26 352,95 26 352,95 26 352,95 0,00 26 352,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 352,95 26 352,95 0,00 26 352,95 26 352,95 26 352,95 0,00 26 352,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 352,95 26 352,95 0,00 26 352,95 26 352,95 26 352,95 0,00 26 352,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 352,95 26 352,95 0,00 26 352,95 26 352,95 26 352,95 0,00 26 352,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 352,95 26 352,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 352,95 26 352,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 260,89 260,89 260,89 0,00 260,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 260,89 260,89 260,89 0,00 260,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 26 092,06 26 092,06 26 092,06 0,00 26 092,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 26 092,06 26 092,06 26 092,06 0,00 26 092,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 393 430,06 393 430,06 0,00 393 430,06 393 430,06 26 205,88 26 205,88 0,00 0,00 367 224,18 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 255,00 5 255,00 0,00 5 255,00 5 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 685,06 398 685,06 0,00 398 685,06 398 685,06 26 205,88 26 205,88 0,00 0,00 372 479,18 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 46 930,00 46 930,00 0,00 46 930,00 46 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 255,00 5 255,00 0,00 5 255,00 5 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 185,00 52 185,00 0,00 52 185,00 52 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 46 930,00 46 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 255,00 5 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 185,00 52 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 46 930,00 46 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 255,00 5 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 52 185,00 52 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 595 010,00 5 595 010,00 0,00 5 595 010,00 5 595 010,00 251 210,00 224 410,00 26 800,00 0,00 5 343 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -86 860,00 -86 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 86 860,00 86 860,00 86 860,00 86 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 595 010,00 5 595 010,00 0,00 5 595 010,00 5 595 010,00 338 070,00 311 270,00 26 800,00 0,00 5 256 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 643 000,00 2 643 000,00 0,00 2 643 000,00 2 643 000,00 214 200,00 214 200,00 0,00 0,00 2 428 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -86 860,00 -86 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 86 860,00 86 860,00 86 860,00 86 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 643 000,00 2 643 000,00 0,00 2 643 000,00 2 643 000,00 301 060,00 301 060,00 0,00 0,00 2 341 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392BAA57-7695-4A1D-8030-25F85C7A3E16. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 428 800,00 2 428 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 428 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -86 860,00 -86 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 341 940,00 2 341 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 341 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 80 100,00 80 100,00 80 100,00 80 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 81 060,00 81 060,00 81 060,00 81 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 134 100,00 134 100,00 134 100,00 134 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 85 900,00 85 900,00 85 900,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 735 170,95 6 735 170,95 0,00 6 735 170,95 6 735 170,95 1 024 146,77 372 289,73 651 857,04 0,00 5 711 024,18 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -86 860,00 -86 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 607,95 31 607,95 0,00 118 467,95 118 467,95 113 212,95 86 860,00 26 352,95 0,00 5 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 766 778,90 6 766 778,90 0,00 6 766 778,90 6 766 778,90 1 137 359,72 459 149,73 678 209,99 0,00 5 629 419,18 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392BAA57-7695-4A1D-8030-25F85C7A3E16. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 11

do Uchwały Nr XXXIV/229/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2021r.

zmieniony: Zarządzeniem Nr 11/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31.01.2022r.

Uchwałą Nr XXXVII/257/2022  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.03.2022r.

Uchwałą Nr XXXVIII/269/2022  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.04.2022r.

Uchwałą Nr XXXIX/273/2022  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.05.2022r.

Zarządzeniem Nr 48/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 13.06.2022r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki pomocniczej Plan 2022
Zmiana

13.06.2022r.

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 8 7 8

1. Fundusz Sołecki wsi Dąbrowa 23 165,78 0,00 23 165,78

600 60016 4210 Utrzymanie  dróg 8 165,78 8 165,78

600 60016 4270 Utrzymanie  dróg 4 000,00 4 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie  dróg 0,00 0,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 500,00 500,00

921 92109 4210 Zakup urządzenia na plac zabaw 3 500,00 3 500,00

921 92109 4210 Rozwój kultury - remont pomieszczenia w świetlicy wiejskiej 2 500,00 2 500,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 1 000,00 1 000,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 3 000,00 3 000,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 500,00 500,00

2. Fundusz Sołecki wsi Dąbrówka 44 478,31 0,00 44 478,31

600 60016 4300 Utrzymanie właściwego stanu technicznego dróg 3 000,00 3 000,00

600 60016 6050 Budowa drogi ul.Spokojna w Dąbrówce 37 000,00 37 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 200,00 200,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 1 028,31 1 028,31

921 92109 4300 Rozwój kultury 1 250,00 1 250,00

3 Fundusz Sołecki wsi Duża Cerkwica 28 519,65 0,00 28 519,65

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 7 000,00 7 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 18 000,00 18 000,00

754 75412 4210 Ochrona przeciwpożarowa 500,00 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 519,65 519,65

926 92605 4210 Kultura fizyczna 500,00 500,00

4. Fundusz Sołecki wsi Mała Cerkwica 31 299,55 0,00 31 299,55

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 4 000,00 4 000,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 3 000,00 3 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 3 000,00 3 000,00

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Małej Cerkwicy 3 000,00 3 000,00

921 92109 4210 Ułożenie polbruku przy świetlicy 5 000,00 5 000,00

921 92109 4300 Ułożenie polbruku przy świetlicy 4 500,00 4 500,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 299,55 3 299,55

921 92109 4210 Rozwój kultury 2 500,00 2 500,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 1 500,00 1 500,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 1 000,00 1 000,00

926 92605 4210 Kultura fizyczna 500,00 500,00

5. Fundusz Sołecki wsi Jerzmionki 16 473,45 0,00 16 473,45

600 60016 4210 Utrzymanie drogi gruntowej w sołectwie 0,00 0,00

600 60016 4300 Utrzymanie drogi gruntowej w sołectwie 0,00 0,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni - w tym zakup traktorka 9 511,60 9 511,60

921 92109 4210 Imprezy kulturalne 0,00 200,00 200,00

921 92109 4220 Imprezy kulturalne 2 300,00 -200,00 2 100,00

921 92109 4300 Imprezy kulturalne 1 200,00 1 200,00

921 92109 6050
Rozbudowa z przebudową świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Jerzmionki
3 461,85 3 461,85

6. Fundusz Sołecki wsi Niwy 17 606,00 0,00 17 606,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 3 500,00 3 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni - w tym zakup traktorka 10 400,00 10 400,00

921 92195 4210 Zagospodarowanie terenu wiejskiego 1 706,00 1 706,00

921 92195 4300 Rozwój kulturalny wsi 2 000,00 2 000,00

7. Fundusz Sołecki wsi Nowa Wieś 13 384,68 0,00 13 384,68

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 3 000,00 3 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 600,00 600,00

921 92109 4210 Utrzymanie świetlicy 3 284,68 3 284,68

921 92109 4220 Spotkania integracyjne 500,00 500,00

Wydatki jednostek pomocniczych w 2022 r. 

            FUNDUSZ SOŁECKI                 .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392BAA57-7695-4A1D-8030-25F85C7A3E16. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

921 92109 4300 Spotkania integracyjne 4 000,00 4 000,00

8. Fundusz Sołecki wsi Obkas 26 820,83 0,00 26 820,83

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 2 000,00 2 000,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 3 820,83 3 820,83

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 0,00 0,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 2 000,00 2 000,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni 1 500,00 1 500,00

900 90095 4210 Poprawa estetyki wsi 11 500,00 11 500,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 1 000,00 1 000,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 3 000,00 3 000,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 2 000,00 2 000,00

9. Fundusz Sołecki wsi Orzełek 31 248,07 0,00 31 248,07

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 5 000,00 5 000,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 0,00 0,00

754 75412 4210 Dofinansowanie OSP 3 000,00 3 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 Rozwój kultury - zakup karuzeli na plac zabaw 6 000,00 6 000,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 1 600,00 1 600,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 1 648,07 1 648,07

926 92605 4210 Kultura fizyczna - zadaszenie przy boisku sportowym 0,00 0,00

926 92605 6050 Kultura fizyczna - zadaszenie przy boisku sportowym 12 000,00 12 000,00

10. Fundusz Sołecki wsi Płocicz 48 802,59 0,00 48 802,59

600 60016 4210 Utrzymanie dróg wiejskich - zakupy kruszywa, 16 302,59 16 302,59

600 60016 4270 Utrzymanie dróg wiejskich - remonty 6 000,00 6 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg wiejskich - usługi 6 000,00 6 000,00

754 75412 4210 Dofinansowanie OSP 1 500,00 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 2 800,00 2 800,00

900 90003 4210 Zakup śmietników 1 200,00 1 200,00

921 92109 4170 Integracja społeczeństwa 1 400,00 1 400,00

921 92109 4210 Integracja społeczeństwa 6 500,00 6 500,00

921 92109 4220 Integracja społeczeństwa 1 000,00 1 000,00

921 92109 4300 Integracja społeczeństwa 1 600,00 1 600,00

926 92605 4210 Rozwój sportu 4 068,00 4 068,00

926 92605 4300 Rozwój sportu 432,00 432,00

11. Fundusz Sołecki wsi Radzim 22 908,39 0,00 22 908,39

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 2 908,39 2 908,39

754 75412 4210 Ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 7 880,00 7 880,00

921 92109 4210 Strefa aktywnego wypoczynku 5 500,00 -2 448,17 3 051,83

921 92109 4220 Rozwój kultury 500,00 500,00

921 92109 4260 Rozwój kultury 120,00 120,00

921 92109 4300 Strefa aktywnego wypoczynku 2 000,00 2 448,17 4 448,17

921 92109 4300 Rozwój kultury 1 000,00 1 000,00

926 92605 4210 Kultura fizyczna 500,00 500,00

12. Fundusz Sołecki wsi Witkowo 21 724,36 0,00 21 724,36

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 2 500,00 2 500,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 2 500,00 2 500,00

754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Witkowo 0,00 0,00

900 90095 4210 Rewitalizacji dzwonnicy 10 000,00 10 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 1 000,00

900 90095 4210 Zakup gabloty ogłoszeń 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Rozwój kultury w tym remont budynku 2 200,00 -1 000,00 1 200,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 2 524,36 1 000,00 3 524,36

13. Fundusz Sołecki wsi Zamarte 39 536,27 0,00 39 536,27

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 7 500,00 7 500,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 5 500,00 5 500,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 1 000,00 1 000,00

900 90003 4300 Poprawa estetyki wsi - wywóz śmieci 600,00 600,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 1 000,00

900 90095 4300 Pracownik 4 000,00 4 000,00

921 92109 4210 Rozwój kultury - zakup namiotu 4 500,00 4 500,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 2 836,17 2 836,17

921 92109 4210 Świetlica 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Rozwój kultury - zakup elementów na plac zabaw 3 000,00 3 000,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 7 350,10 7 350,10

921 92109 4300 Rozwój kultury 1 250,00 1 250,00

Ogółem 365 967,93 0,00 365 967,93

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392BAA57-7695-4A1D-8030-25F85C7A3E16. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr XXXIV/229/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2021r.

zmieniony: Zarządzeniem Nr 48/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 13.06.2022r.

Dział Rozdział § Plan Zadanie

900 90019 0690 7 000,00 Wpływy z różnych opłat

Dział Rozdział § Plan Zadanie

Wydatki bieżące

900 90019 4210 2 500,00 Zakup materiałów dotyczących ochrony środowiska, w tym

akcja młodzieży szkolnej sprzątanie świata, konkurs

ekologiczny, zakup koszy i worków na śmieci

900 90019 4300 4 500,00 Zakup usług dotyczących ochrony środowiska, sprzątanie świata,

konkurs ekologiczny, odbiór leków przeterminowanych,

RAZEM 7 000,00

Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2022r.

Wydatki związane z ochroną środowiska z 2022r..

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392BAA57-7695-4A1D-8030-25F85C7A3E16. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 17

do Uchwały Nr XXXVIII/269/2022  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.04.2022r.

Zarządzeniem Nr 38/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.05.2022r.

Uchwałą Nr XXXIX/273/2022  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.05.2022r.

Zarządzeniem Nr 48/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 13.06.2022r.

Zadania finansowane ze środków Funduszu Pomocy

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść

Plan dochodów

2022

750 Administracja publiczna 2 045,30

75011 Urzędy wojewódzkie 2 045,30

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 045,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 139 799,00

75495 Pozostała działalność 139 799,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 139 799,00

801 Oświata i wychowanie 20 054,00

80195 Pozostała działalność 20 054,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

20 054,00

852 Pomoc społeczna 8 902,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 902,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

8 902,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 360,00

85395 Pozostała działalność 18 360,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

18 360,00

855 Rodzina 1 030,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 030,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 030,00

190 190,30

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść

Plan wydatków

2022

750 Administracja publiczna 2 045,30

75011 Urzędy wojewódzkie 2 045,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 755,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 290,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 139 799,00

75495 Pozostała działalność 139 799,00

3110 Świadczenia społeczne 135 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 396,90

4220 Zakup środków żywności 679,69

4260 Zakup energii 501,21

4300 Zakup usług pozostałych 1 961,20

Razem:

zmieniony:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392BAA57-7695-4A1D-8030-25F85C7A3E16. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 20 054,00

80195 Pozostała działalność 20 054,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 156,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 298,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 400,00

852 Pomoc społeczna 8 902,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 902,00

3110 Świadczenia społeczne 8 902,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 360,00

85395 Pozostała działalność 18 360,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360,00

855 Rodzina 1 030,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 030,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30,00

190 190,30Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392BAA57-7695-4A1D-8030-25F85C7A3E16. Podpisany Strona 2



Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
349 520,75 57 200,00 406 720,75

75495 Pozostała działalność 82 599,00 57 200,00 139 799,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 82 599,00 57 200,00 139 799,00

801 Oświata i wychowanie 377 123,00 26 352,95 403 475,95

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 26 352,95 26 352,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 26 352,95 26 352,95

852 Pomoc społeczna 927 122,06 5 741,00 932 863,06

85219 Ośrodki pomocy społecznej 182 209,00 5 255,00 187 464,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 930,00 5 255,00 52 185,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 104 716,00 486,00 105 202,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

8 416,00 486,00 8 902,00

Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 maja 2022r. Nr WFB.I.3121.3.50.2022 o przekazaniu środków z Funduszu 

Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na świadczenie 40 zł, za osobę dziennie, koszty rozpatrzenia i 

zweryfikowania wniosków do dnia 30.04.2022r. kwota 480,00 zł.

Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 czerwca 2022r. Nr WFB.V.1612.118.2022 o przekazaniu środków z Funduszu 

Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na świadczenie 40 zł, za osobę dziennie za czerwiec 2022r. (II 

transza) kwota 56.720,00 zł.

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 48/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 13.06.2022r. zmieniającego uchwałę Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2022.

Zmiany w planie dochodów

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 czerwca 2022r. Nr WFB.I.3120.3.41.2022 zwiększenie dotacji celowych z 

przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.

Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 maja 2022r. Nr WFB.I.3121.3.57.2022 o przekazaniu środków z Funduszu 

Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na pomoc w formie posiłku, pomoc przyznawana na podstawie 

art. 29 i 30 ww. Ustawy. kwota 74,00 zł.

Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 czerwca 2022r. Nr WFB.I.3121.3.68.2022 o przekazaniu środków z Funduszu 

Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na pomoc w formie posiłku, pomoc przyznawana na podstawie 

art. 29 i 30 ww. Ustawy. kwota 412,00 zł.

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3 czerwca 2022r. Nr WFB.I.3120.3.39.2022 zwiększenie dotacji celowych z 

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392BAA57-7695-4A1D-8030-25F85C7A3E16. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 5 601 011,00 1 030,00 5 602 041,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 649 000,00 1 030,00 2 650 030,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 1 030,00 1 030,00

38 186 040,73 90 323,95 38 276 364,68

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 116 690,00 0,00 116 690,00

63095 Pozostała działalność 116 690,00 0,00 116 690,00

4260 Zakup energii 30 000,00 2 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 158,00 -2 000,00 24 158,00

750 Administracja publiczna 6 550 447,21 0,00 6 550 447,21

75011 Urzędy wojewódzkie 482 140,30 0,00 482 140,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 429,30 1 389,00 347 818,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 500,00 -1 389,00 24 111,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 172 888,00 0,00 172 888,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 068,00 -500,00 2 568,00

4220 Zakup środków żywności 4 100,00 1 000,00 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00 -500,00 9 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 237 038,51 0,00 4 237 038,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 718 550,00 23 869,00 2 742 419,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 192 985,00 -23 869,00 169 116,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 600,00 0,00 40 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 -1 000,00 16 500,00

4220 Zakup środków żywności 3 100,00 1 000,00 4 100,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 827 057,17 72 200,00 1 899 257,17

75421 Zarządzanie kryzysowe 40 000,00 15 000,00 55 000,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 5 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 10 000,00 14 500,00

75495 Pozostała działalność 82 599,00 57 200,00 139 799,00

3110 Świadczenia społeczne 78 400,00 57 380,00 135 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660,00 -180,00 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428,68 -31,78 396,90

4260 Zakup energii 989,43 -488,22 501,21

4300 Zakup usług pozostałych 1 441,20 520,00 1 961,20

Zwiększenie wydatków na zakup środków żywnościowych i zakup usług pozostałych dotyczące zarządzania kryzysowego - 

pomoc uchodźcom z Ukrainy - z rozwiązanej częściowo rezerwy na zarządzanie kryzysowe w kwocie 15.000,00 zł..

Zmiany w planie wydatków

Razem:

Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 czerwca 2022r. Nr WFB.I.3121.3.62.2022 o przekazaniu środków z Funduszu 

Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi.

Przesunięcie środków w celu umożliwienia prawidłowej realizacji budżetu w tym dziale.

Przesunięcie środków w celu umożliwienia prawidłowej realizacji budżetu w tym rozdziale.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392BAA57-7695-4A1D-8030-25F85C7A3E16. Podpisany Strona 2



758 Różne rozliczenia 240 000,00 -15 000,00 225 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 240 000,00 -15 000,00 225 000,00

4810 Rezerwy 240 000,00 -15 000,00 225 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 573 917,17 26 352,95 9 600 270,12

80101 Szkoły podstawowe 6 854 704,17 -1 000,00 6 853 704,17

3240 Stypendia dla uczniów 13 000,00 3 900,00 16 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 026,00 -4 900,00 119 126,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 26 352,95 26 352,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 260,89 260,89

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 26 092,06 26 092,06

80195 Pozostała działalność 149 386,00 1 000,00 150 386,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 486,00 1 000,00 52 486,00

852 Pomoc społeczna 2 987 064,06 5 741,00 2 992 805,06

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000 784,00 5 255,00 1 006 039,00

3110 Świadczenia społeczne 46 930,00 5 255,00 52 185,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 168 916,00 486,00 169 402,00

3110 Świadczenia społeczne 168 916,00 486,00 169 402,00

855 Rodzina 5 856 611,00 1 030,00 5 857 641,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 648 800,00 1 030,00 2 649 830,00

3110 Świadczenia społeczne 2 428 800,00 -85 860,00 2 342 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 100,00 990,00 81 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 100,00 85 900,00 220 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 491 112,16 0,00 8 491 112,16

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -3 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 500,00 4 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 776 161,99 0,00 1 776 161,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 353 620,55 0,00 1 353 620,55

Zwiększenie wydatków zgodnie z pismami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 maja 2022r. Nr WFB.I.3121.3.50.2022  z 

dnia 6 czerwca 2022r. Nr WFB.V.1612.118.2022 o przekazaniu środków z Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z 

przeznaczeniem na świadczenie 40 zł, za osobę dziennie.

Wydatki zgodne z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3 czerwca 2022r. Nr WFB.I.3120.3.39.2022 zwiększenie dotacji 

celowych z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne.

Pozostałe przesunięcia środków w tym dziale mają na celu umożliwienia prawidłowej realizacji budżetu.

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 czerwca 2022r. Nr WFB.I.3120.3.41.2022 zwiększenie dotacji 

celowych z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.

Zgodnie z pismami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 maja 2022r. Nr WFB.I.3121.3.57.2022 i z dnia 10 czerwca 2022r. Nr 

WFB.I.3121.3.68.2022 o przekazaniu środków z Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 

2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na pomoc w 

formie posiłku, pomoc przyznawana na podstawie art. 29 i 30 ww. Ustawy.

Zgodnie z Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 czerwca 2022r. Nr WFB.I.3121.3.62.2022 o przekazaniu środków z 

Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi kwota 

1.030,00 zł, (1.000,00 zł - § 3110, i 30,00 zł - § 4010). Pozostałe przesunięcia dotyczą świadczeń rodzinnych niedotyczących 

Funduszu Pomocy.

Częściowe rozwiązanie rezerwy na zarządzanie kryzysowe.

Przesunięcie środków w celu umożliwienia prawidłowej realizacji budżetu w tym rozdziale.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392BAA57-7695-4A1D-8030-25F85C7A3E16. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 433,65 -3 248,17 64 185,48

4220 Zakup środków żywności 24 850,10 800,00 25 650,10

4300 Zakup usług pozostałych 21 250,00 2 448,17 23 698,17

926 Kultura fizyczna 273 177,00 0,00 273 177,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 273 177,00 0,00 273 177,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 890,00 2 000,00 11 890,00

46 126 082,90 90 323,95 46 216 406,85

W zarządzeniu tym następuje zwiększenie wysokości planu dochodów i wydatków o kwotę 90.323,95 zł. 

Razem:

Pozostałe zmiany pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów umożliwią prawidłową realizację budżetu. 

Zmiany wydatków w tym paragrafie dotyczą Funduszy Sołeckich:

- Wsi Radzim zwiększenie o 2.448,17 zł, dotyczy zadania "Strefa aktywnego wypoczynku".

Przesunięcie środków w celu umożliwienia prawidłowej realizacji budżetu w tym rozdziale.

Zmiany wydatków w tym paragrafie dotyczą Funduszy Sołeckich:

- Wsi Radzim zmniejszenie o 2.448,17 zł, dotyczy zadania "Strefa aktywnego wypoczynku".

- Wsi Witkowo zmniejszenie o 1.000,00 zł, dotyczy zadania "Rozwój kultury".

- Wsi Jerzmionki zwiększenie o 200,00 zł, dotyczy zadania "Imprezy kulturalne",

Zmiany wydatków w tym paragrafie dotyczą Funduszy Sołeckich:

- Wsi Witkowo zwiększenie o 1.000,00 zł, dotyczy zadania "Rozwój kultury".

- Wsi Jerzmionki zmniejszenie o 200,00 zł, dotyczy zadania "Imprezy kulturalne".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392BAA57-7695-4A1D-8030-25F85C7A3E16. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 4 (8)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 3 (11)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 4 (12)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 5 (13)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (14)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 9

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 10

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 13b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

